
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 55505-2015 z dnia 2015-04-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Miastko 
1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na przebudowie ul. Kolejowej w 
Miastku na odcinku od skrzyżowania z ul. Pałucką do skrzyżowania z ul. Przyjaciół o 
długości 165,00mb rozpoczynającego się od Km 0+392,80 do Km... 
Termin składania ofert: 2015-05-06  

 

Numer ogłoszenia: 66813 - 2015; data zamieszczenia: 11.05.2015 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 55505 - 2015 data 20.04.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Miastko, ul. Grunwaldzka 1, 77-200 Miastko, woj. pomorskie, tel. 059 8572081, fax. 
059 8572368. 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1). 

• W ogłoszeniu jest: 2. Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia 
zobowiązany jest do wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert tj. do 
dnia 6 maja 2015r. do godz. 1200. 4. Wadium wnoszone w pieniądzu musi być 
wpłacone przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego - BGŻ S.A O/Miastko, nr 
53 2030 0045 1110 0000 0262 0770. Wniesione w ten sposób wadium będzie 
skuteczne jeżeli w podanym terminie tj. do dnia 6 maja 2015r. do godz. 1200 znajdzie 
się na rachunku bankowym Zamawiającego. W przeciwnym przypadku wykonawca 
zostanie wykluczony z postępowania. Dlatego też należy dochować należytej 
staranności aby nie dopuścić do uchybienia wskazanego terminu. Uwaga: 
Niedopuszczalna jest forma gotówkowej wpłaty w kasie Urzędu Miejskiego w 
Miastku.. 

• W ogłoszeniu powinno być: 2. Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia 
zobowiązany jest do wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert tj. do 
dnia 13 maja 2015r. do godz. 1200. 4. Wadium wnoszone w pieniądzu musi być 
wpłacone przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego - BGŻ S.A O/Miastko, nr 
53 2030 0045 1110 0000 0262 0770. Wniesione w ten sposób wadium będzie 
skuteczne jeżeli w podanym terminie tj. do dnia 13 maja 2015r. do godz. 1200 
znajdzie się na rachunku bankowym Zamawiającego. W przeciwnym przypadku 
wykonawca zostanie wykluczony z postępowania. Dlatego też należy dochować 
należytej staranności aby nie dopuścić do uchybienia wskazanego terminu. Uwaga: 
Niedopuszczalna jest forma gotówkowej wpłaty w kasie Urzędu Miejskiego w 
Miastku    

                                                                                      Zamawiający 

                                                                                                                               (-) 


